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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.12.2014  №368     

      с. Черный Яр
О внесении изменений в муниципальную 

Программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической  эффективности на территории 

МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы» 

       В связи с изменением объёмов финансирования программных мероприятий муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы», администрация муниципального образования «Черноярский район»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности на территории МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 06.09.2013 № 221 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:
- строку «Объемы финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Объемы финансирования       Объём финансирования первого этапа
 Программы                                Программы составляет: 42154,855 тыс. руб.,
                                                в том числе:



                  - федеральный бюджет – 18475,9 тыс. руб.;



                  -бюджет Астраханской области – 23508,955 тыс. руб.;



                  -бюджет МО «Черноярский район» – 170,0 тыс. руб.

     1.2. Раздел  7. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

                                                «7. Ресурсное обеспечение Программы
Предполагаемый объем финансирования Программы в 2014 - 2016 года составит 42154,855 тыс. рублей, из них: средства федерального бюджета – 18475,9 тыс. руб., средства бюджета Астраханской области – 23508,955 тыс. рублей,  средства  местных бюджетов – 170,0 тыс. рублей.

                                                                                                                 тыс. рублей

	Источники        
финансирования     
	Всего  
	в том числе по годам          

	
	
	2014  
	2015  
	2016  

	Всего                  
	42154,855
	42154,855
	-
	-

	в том числе:           
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	18475,9
	18475,9
	-
	-

	бюджет Астраханской    
области                
	 23508,955
	23508,955
	-
	-

	местный бюджет         
	170,0
	170,0
	-
	-


    
 2. Пункт 6.1. Программы изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

     
3. Сектору информационного обеспечения администрации МО 

«Черноярский район» (Марин) опубликовать настоящее постановление 

путем размещения на официальном сайте администрации МО 

«Черноярский район».
     
4. Постановление администрации муниципального образования

«Черноярский район» от 12.09.2014  №  232 считать утратившим силу.

     
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района Епифанцева Н.Г.

Глава   района                                                                Д.М. Заплавнов

6.1. 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования,  

тыс. руб.
	Источник финансирования
	Срок выпол-нения


	Исполни-

тели

	
	
	всего 
	в том числе по годам
	
	
	

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11


1.Энергоэффективность в социальной сфере
	1.
	Применение энергосберегающих технологий при модернизации, реконструкции и капитальном ремонте основных фондов

	  1.1.
	Замена деревянных окон на новые стеклопакеты в зданиях в МБДОУ Детский сад «Буратино»
	170,0
	170,0
	0
	0
	Местный бюджет
	2014
	Учреждения образования,культуры, органы местного самоуправле-ния

	
	ИТОГО
	170,0
	170,0
	0
	0
	

	
	2.Основные направления повышения энергоэффективности в жилищном фонде и коммунальном хозяйстве

	1.
	Применение энергосберегающих технологий при строительстве, модернизации, реконструкции и капитальном ремонте основных фондов

	1.1.
	Строительство газопровода низкого давления в 

 с. Чёрный Яр.
	41984,855
	41984,855
	0
	0
	Федеральный и областной бюджет
	2014
	МО «Чернояр

ский район»



	
	ИТОГО
	41984,855
	41984,855
	0
	0
	

	
	ВСЕГО
	42154,855
	42154,855
	0
	0
	


